[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____14 февраля___2023г. №__138__
  г. Россошь

Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта «Система питьевого и пожарохозяйственного водоснабжения АО «Минудобрения» (II этап) (В границах городского поселения город Россошь, Воронежской области)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки городского поселения город Россошь, утвержденными решением Совета народных депутатов от 22.12.2011 г. № 105, Уставом городского поселения – город Россошь, протоколом №1/ППТ-ПМТ– 2023 проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта «Система питьевого и пожарохозяйственного водоснабжения АО «Минудобрения» (II этап) (В границах  городского поселения город Россошь, Воронежской области от 07.02.2023г., заключением о результатах проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта «Система питьевого и пожарохозяйственного водоснабжения АО «Минудобрения» (II этап) (В границах городского поселения город Россошь, Воронежской области) от 07.02.2023г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объекта «Система питьевого и пожарохозяйственного водоснабжения АО «Минудобрения» (II этап) (В границах городского поселения город Россошь, Воронежской области).
        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь в сети «Интернет» www.rossosh.ru в разделе «Документы территориального планирования».

Исполняющий обязанности главы администрации
городского поселения – город Россошь                                                            А.А. Губарьков
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

–

ÃÎÐÎÄ ÐÎÑÑÎØÜ

ÐÎÑÑÎØÀÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

От

_____

14 февраля

___

2023

г

. №

__

138

__

г. Россошь

Об утверждении документации

по

проекту планировки территории и

проекту межевания территории для

ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà «Ñèñòåìà

ïèòüåâîãî è ïîæàðîõîçÿéñòâåííîãî

âîäîñíàáæåíèÿ ÀÎ «Ìèíóäîáðåíèÿ» (

II

ýòàï)

(Â

ãðàíèöàõ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ãîðîä Ðîññîøü, Âîðîíåæñêîé îáëàñòè)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ï. 20 ñò. 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñò.

45, ñò. 46 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü Ïðàâèëàìè

çåìëåïîëüç

îâàíèÿ è çàñòðîéêè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ ãîðîä Ðîññîøü, óòâåðæäåííûìè

ðåøåíèåì Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ îò 22.12.2011 ã. ¹ 105,

Óñòàâîì

ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

–

ã

îðîä Ðîññîøü, ïðîòîêîëîì ¹1/ÏÏÒ

-

ÏÌÒ

–

202

3

ïðîâåäåíèÿ ïóáë

è÷íûõ

ñëóøàíèé ïî âîïðîñó

ðàññìîòðåíèÿ äîêóìåíòàöèè ïî ïðîåêòó ïëàíèðîâêè

òåððèòîðèè

è

ïðîåêòó ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà

«

Ñèñòåìà ïèòüåâîãî è

ïîæàðîõîçÿéñòâåííîãî âîäîñíàáæåíèÿ ÀÎ «Ìèíóäîáðåíèÿ» (

II

ýòàï) (Â ãðàíèöàõ

ãîðîäñêîãî ï

îñåëåíèÿ

ãîðîä Ðîññîøü

,

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

îò

07.02.2023

ã., çàêëþ÷åíèåì

î ðåçóëüòàòàõ ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó

ðàññìîòðåíèÿ äîêóìåíòàöèè

ïî ïðîåêòó ïëàíèðîâêè

òåððèòîðèè

è ïðîåêòó ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

äëÿ ðàçìåùåíèÿ

îáúåêòà «Ñèñòåìà ïèòüåâîãî è ïî

æàðîõîçÿéñòâåííîãî âîäîñíàáæåíèÿ ÀÎ

«Ìèíóäîáðåíèÿ» (

II

ýòàï) (Â ãðàíèöàõ

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ãîðîä Ðîññîøü,

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

)

îò 07.02.2023ã.

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ:

1

. Óòâåðäèòü

ïðîåêò

ïëàíèðîâêè

òåððèòîðèè

è ïðîåêò

ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

äëÿ

ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà «Ñèñòåìà ïèòüåâîãî è ïîæàðîõîçÿéñòâåííîãî âîäîñíàáæåíèÿ ÀÎ

«Ìèíóäîáðåíèÿ» (

II

ýòàï) (Â ãðàíèöàõ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ ãîðîä Ðîññîøü,

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè)

.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ïå÷àòíîì èçäàíèè

è ðàçìåñòèòü

íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

–

ãîðîä Ðîññîøü â ñåòè

«Èíòåðíåò»

www

.

rossosh

.

ru

â

ðàçäåëå «Äîêóìåíòû òåððèòîðèàëüíîãî ïëàíèðîâàíèÿ».

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ã

îðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

–

ãîðîä Ðîññîøü

À

.À.

Ãóáàðüêîâ